Offener Containertransportwagen fur 4xStE

Artikel-Nr.: 7505694 | CTW/0 4StE 791/635/1029

HUPFER

we make work flow

Technische Daten

Breite:

Tiefe:

Hohe:

Bildbeispiel, technische Anderungen vorbehalten.
Ohne Dekoration.

Nutzlast:

Gewicht:

80 kg
32 kg
791 mm
635 mm

1029 mm

Der Offene Containertransportwagen flr 4xStE dient der effizienten Lagerung und dem sicheren Transport von

Containern. Der Offene Containertransportwagen fur 4xStE ermdglicht eine einfache Handhabung und schnelle

Beladung der Container.
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